- Acrescido pela Lei nº 19.505, de 21-11-2016, art. 1º, V.

Art. 7º - Para atender as despesas decorrentes da implantação da presente lei, fica o Poder Executivo autorizado a abrir,
no presente exercício, crédito adicional especial até o valor de R$  2.200.000,00 (dois milhões  e  duzentos mil reais), obedecidas
as prescrições contidas nos incisos I a IV do § 1º do art.  43 da Lei federal  nº 4.320, de 17 de março de 1964.

Art. 8º - Esta lei entrará em vigor na data de  sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 21 de novembro de 1995, 107º da República.